[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  РАЙОНА

Постановление

20 июня 2017 г.

                       № 485                                   ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 29.05.2014 № 429 «О мерах по  обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры»

            В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Тацинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению  Администрации Тацинского района от 29.05.2014 № 429 «О мерах по  обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  по вопросам социального развития  Кондакову  Н.И.

Глава Администрации

 Тацинского района

    Н.Н. Кошелев

Постановление вносит

Управление социальной защиты населения

Тацинского района Ростовской области

                                     Приложение
к постановлению Администрации
                                               Тацинского района

                                                   от 20.06.2017 № 485
и                                                                  Л.Н.

                                            «Приложение  № 2
к постановлению Администрации
                                               Тацинского района

                                                     от 29.05.2014 г. № 429
Состав

 районной межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения, обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах
	Колбасин Павел Алексеевич
	-  первый заместитель главы Администрации по экономике, финансам и производственному комплексу, председатель комиссии;

	Кондакова  Наталья Ивановна
	- заместитель главы Администрации по вопросам социального развития, заместитель председателя;

	Тарковалин Александр Михайлович
	- заместитель главы Администрации по вопросам муниципального хозяйства, заместитель председателя;

	Залесская Людмила Александровна
	- начальник отдела компенсационных выплат и организационно-правовой работы УСЗН Тацинского района Ростовской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Волоконская Светлана Геннадьевна
	- главный архитектор;

	Гречкин Дмитрий Федорович
	- председатель Совета ветеранов (по согласованию);

	Дудников Евгений Анатольевич
	- главный врач МБУЗ «ЦРБ» Тацинского района;

	Накалюжная  Елена Григорьевна
	- заведующий отделом культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Тацинского района;

	Ливерко Владимир Федорович
	- директор МБУ «ЦСО» Тацинского района;

	Субботина Лилия Вячеславовна
	- заведующий Финансовым отделом Администрации Тацинского района;

	Сечкарев Сергей Николаевич
	- директор МБУ «Стройзаказчик»;

	Харитонова  Татьяна Анатольевна
	- заведующий отделом образования Администрации Тацинского района;

	Цеценко Людмила Николаевна
	- начальник Управления социальной защиты населения Тацинского района Ростовской области;

	Черникова Матрена Федоровна
	- председатель Тацинской районной организации Ростовской областной организации Общероссийской Общественной организации (ВОИ) (по согласованию)

Управляющий делами

    Л.Н. Ерошенко